

商品名	オッパイカレー おっぱいカレー		発売開始日	2024年11月8日 いいおっぱいの日
商品説明	ご飯をお好みのかたちや大きさにすることで理想のおっぱいを再現できるレトルトカレー。 女性のしなやかな肌のようなベージュ色をしたカレーのレトルトカレー。 ご飯をおっぱいの形に盛りつけてカレーをかけ、トッピングに小梅やレーズンなどを添えるとまるで おっぱいのように見えるカレーが完成する商品。 味わいはクリーミーさの中に和風だしの旨味とカレーの香辛料感じる味わいで、辛さもマイルドで子供 から大人まで楽しめるレトルトカレー。			
品目	カレー	用途	市販用	
JANコード	4570047061181	ITFコード	14570047061188	
ケースJANコード	4570047060580	ケース入数	1C/S 20入	
内容量	150g	原産国名	日本	
単品サイズ	W13.7cm×H17.5cm×D2.0cm	ケースサイズ	W24cm×H19cm×D29cm 4kg	
商品参考小売価格(税抜)	¥908	商品参考小売価格(税込)	¥981	
保存形態	常温	賞味期限	製造日から2年(未開封にて)	
殺菌方法	気密性容器に密封し加圧加熱殺菌	発注リードタイム	中2日	
原材料名	牛乳(国内製造)、ふし(かつおのふし、うるめのふし、さばのふし)、ホワイトルー、砂糖、カレー オイル、コンソメ、米粉、羅臼昆布、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、加工でんぷん、香料、着 色料(赤色102号)、カラメル色素、(一部に小麦・乳成分・大豆・さば・牛肉・鶏肉を含む)			
販売者	QAZ合同会社 658-0083 兵庫県神戸市東灘区魚崎中町2丁目10番28号 TEL 050-5809-5352			
製造所	ビズフーズ株式会社 532-0002 大阪府大阪市淀川区東三国3丁目9-13			
パッケージイラスト	平つくね			



■成分分析項目(製品100g中) ※食品生物センター分析

分析項目	100g当り	150g当り	
エネルギー	104kcal	156kcal	近赤外分光法
たんぱく質	3.5g	5.3g	近赤外分光法
脂質	5.0g	7.5g	近赤外分光法
炭水化物	11.3g	17.0g	近赤外分光法
食塩相当量	1.73g	2.60g	計算法
ナトリウム	680mg	#VALUE!	イオン電極法
水分	77.9g	116.9g	近赤外分光法

■アレルギー該当物質(37品目)

卵		乳成分	○	小麦	○	そば	
落花生		えび		かに			
あわび		いか		いくら		オレンジ	
カシューナッツ		キウイフルーツ		牛肉	○	くるみ	
ごま		さけ		さば	○	大豆	○
鶏肉	○	豚肉		バナナ		まつたけ	
もも		やまいも		りんご		ゼラチン	
魚類		貝類		うなぎ・あなご		タコ	
馬肉		羊肉		アルコール類		はちみつ	
ニンニク		ニラ		ネギ		あさつき	
玉葱	○	ラッキョウ		根菜			

■パッケージイメージ

表	裏	表示部分
		<p>●名称: カレーフーズ ●原材料名: 牛乳(国内製造)、ふし(かつおのふし、うるめのふし、さばのふし)、ホワイトルー、砂糖、カレーオイル、 コンソメ、米粉、羅臼昆布、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等)、加工でんぷん、香料、着色料(赤色102号)、カラメル色素(一部に小麦・ 乳成分・大豆・さば・牛肉・鶏肉を含む) ●殺菌方法: 気密性容器に密封し加圧加熱殺菌 ●内容量: 150g ●賞味期限: 罐の底面に記載 ●保存方法: 直射日光を避け、室温で保存してください。 ●販売者: QAZ合同会社 〒658-0083 兵庫県神戸市東灘区魚崎中町2-10-28 製造所: ビズフーズ株式会社 大阪府大阪市淀川区東三国3丁目9-13 (株)食品生物センター調べ</p> <p>調理方法: 湯煎で温める場合、袋の封を切らずにそのまま湯煎した 後、湯を捨て、内容物をよく混ぜてください。 ●電子レンジ調理不可 電子レンジでは加熱しないてください。 ※加熱しすぎると容器が破損する場合があります。 ●お召し上がりの際は、必ずお召し上がりください。</p> <p>※本品はレトルトパウチ食品 です。保存料は使用してお りませんので、開封後は直 ちにお召し上がりください。 ※包装材料を捨てる際はお住まいの 自治体の区分に従ってください。</p> <p>賞味期限</p>